Arnoldus zal een b-erfcijns betalen van 12½ schelling, gaande uit het erfgoed gnd een half deel, ter plaatse gnd die Heuvel. Arnoldus zal alle sloten onderhouden die bij deze erfgoederen horen, een hek dat aan wijlen voornoemde Henricus Ruver placht te behoren, gelegen buiten de Maasdijk, naast erfgoed van Johannes van Ghenderen, en de volgende dijken in de dingbank van Empel, (a) de Lange Dijk, (b) een dijk, ter plaatse gnd aan die Truben, (c) een dijk, ter plaatse gnd in Reigers Vliet, beiderzijds tussen de dijk van Johannes Roggen, (d) ½ schrede dijk, naast de sluis van Vorne, aan de kant van Engelen, (e) 9 voet dijk aldaar, naast de dijk gnd die Gemeint, richting Engelen, (f) 4 schreden dijk, ter plaatse gnd aan die Wasplakken, tussen de dijk van Elizabeth van den Scoer enerzijds en erfgoed van Denkinus Hannen soen anderzijds, (g) 5 schreden dijk in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd aan Dierendonk.

Gerardus zal onderhouden (h) een dijk ter plaatse gnd aan die Lange Werken, (i) een dijk tegenover de plaats gnd die Papenwade, (j) een dijk gnd de Korte Wijk, tegenover erfgoed gnd de Brede Akkeren, tussen de dijk van Eelkinus Haecs en de dijk van die van Heinxstem, (k) een dijk ter plaatse gnd in Reigers Vliet, tussen de dijk van kinderen ~~en~~ Truden Kijnderen en de dijk van Agnes Vrancken, (l) een dijk ter plaatse gnd Reigers Vliet, tussen de dijk van Johannes Roggen en de dijk van Yda dv Walterus gnd Verren, (m) een dijk ter plaatse gnd in Genen Vee Wert, (n) 3 schreden dijk, naast de sluis van Vorne, aan de kant richting Hedel, (o) 4 schreden dijk, ter plaatse gnd op die Dijske, tegenover de plaats gnd die Sluiskamp, tussen de dijk van Godefridus Peters soen en de dijk van Johannes van Ghenderen.

Arnoldus et Gerardus (dg: liberi) fratres liberi quondam Henrici Ruver palam recognoverunt se divisionem hereditariam (dg: f) mutuo fecisse de quibusdam hereditatibus ad se spectantibus sitis in jurisdictione de Empel ut dicebant et mediante qua divisione domus domistadium et ortus siti in Empel inter hereditatem Johannis Luwe ex uno et inter (dg: hereditatem Jacobi Luwe) #communem plateam# ex alio item campus dictus die Berchcamp situs iuxta hereditatem Godefridi Peters soen et pecia terre dicta die Brederaken sita ad finem (dg: dicti) iamdicti campi item hereditas dicta een half deel sita in loco dicto Pulsbroec item hereditas dicta een (dg: haf) half deel sita ad locum op den Hoevel inter hereditatem Jacobi Stevens soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Mulsen ex alio item hereditas dicta een halve lokere sita inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Empel ex uno et inter hereditatem (dg: Ge) primodicti Gerardi ex alio atque hereditas dicta een halve lokere sita ibidem inter hereditatem Theoderici Proefts ex uno et inter hereditatem quondam Jacobi Luwe ex alio item IJ iugera terre sita ad locum dictum op die Langhe Rullen inter hereditatem Johannis dicti Godekens soen ex 'alio et inter hereditatem Ghibonis dicti Proefts soen et Hille dicte Lemmens ex alio item dimidium iuger terre situm in loco dicto die Sluijse Camp in latere (dg: versus versus) #ibidem# inter hereditatem Mechtildis Willems ex uno et inter hereditatem Theoderici van den Eijnde 'item quinque et dimidium hont terre sita in (dg: campo) quodam campo ibidem dicto die Sluuscamp inter hereditates dictas die Aenweijnden ex 'alio et inter aqueductum dictum Weteringe ex alio item quinque hont terre sita in loco dicto die Laren inter hereditates quondam Jacobi Luwe ex utroque latere coadiacentes ut dicebant item unum hont terre situm in opposito aggeris dicti die Langendijc inter hereditatem Henrici Lemmens soen ex uno et inter hereditatem (dg: d) Nijcholai dicti Raets soen ex alio #atque (dg: medietas hereditatis dicte) hereditas dicta een deel sita in (dg: ..) campo dicto dat Boemken# (dg: ut dicebant dicto Arnoldo

cesserunt in partem ut dictus Gerardus recognovit super quibus et jure promittens ratam servare tali condicione annex quod) ut dicebant dicto Arnolde cesserunt in partem ut dictus Gerardus recognovit super quibus et jure promittens ratam servare #et dampna equaliter portabunt# tali condicione quod dictus Arnoldus solvet hereditarium censum XIIJ solidorum ex dicta hereditate een half deel vocata sita in dicto loco die Hoevel vocato et quod dictus Arnoldus tenebit et observabit (dg: omnes) omnia fossata dicta sloten ad dictas hereditates sibi in partem cessas ut prefertur de jure spectantes atque quandam sepem que ad dictum quondam Henricum Ruver spectare consuevit sitam extra aggerem Mose iuxta hereditatem Johannis de Ghenderen atque aggerem dictum den Lange Dijn situm in dicta (dg: pecia) jurisdictione atque aggerem situm (dg: ad locum) in dicta jurisdictione ad locum aen die Truben item aggerem situm in dicta jurisdictione in loco dicto in Reijghers Vliet inter aggerem Johannis Roggen ex utroque latere item dimidium passum aggeris situm in dicta jurisdictione iuxta slusam de Vorne in latere versus Enghelen item novem pedatas aggeris sitas ibidem iuxta (dg: communitatem) aggerem dictum die Ghemeijnt versus Enghelen item IIII<sup>or</sup> passus aggeris sitos in dicta jurisdictione ad locum dictum aen die Wasplacken inter aggerem Elizabeth van den Scoer ex uno et inter hereditatem Denkini Hannen soen ex alio item quinque passus aggeris sitos in dicta jurisdictione ad locum aen Dijerendonc ut dicebant prout huiusmodi (dg: aggg) aggeres ad dictum quondam Henricum Ruver et et eius hereditates spectant et spectare consueverunt ut dicebant perpetue in tali (dg: -di) dispositione observabit sic quod dicto Gerardo et eius heredibus dampna exinde non eveniant quovismodo et simili modo dictus Gerardus aggeres infrascriptos #sitos in dicta jurisdictione# videlicet aggerem situm ad locum dictum aen die Langhe (dg: Werck) Wercken item aggerem situm (dg: ad bona) in opposito loci dicti die Papenwade item aggerem dictum den (dg: Or) Corten Wijc situm in opposito hereditatis dicte den Breden Ackeren inter (dg: hereditatem) aggerem (dg: El Eel Arnoldi) Eelkini Haecs et inter aggerem illorum de Heinxstem item aggerem situm in loco dicto in Reijghers Vliet inter (dg: hereditatem Trud) #aggerem# liberorum! Truden Kijnderen (dg: ex uno et) inter (dg: here) aggerem Agnetis Vrancken item aggerem (dg: dictum) situm in eodem loco Reijghers Vliet vocato inter (dg: hereditatem) #aggerem# Johannis Roggen (dg: ex uno) et inter aggerem Yde filie Walteri dicti Verren (dg: dochter ..) item aggerem situm in loco dicto in Ghenen Vee Wert item (dg: aggerem s) III passus aggeris sitos iuxta slusam de (dg: de) [V]orne in latere versus Hedel item quatuor passus aggeris sitos ad locum dictum op die Dijske (dg: ver) in opposito loci dicti die Sluse Camp inter aggerem Godefridi Peters soen et inter aggerem Johannis de Ghenderen prout huiusmodi aggeres (dg: ad) ibidem siti sunt et ad dictum quondam Henricum Ruver (dg: spectare) et ad eius hereditates spectant et consueverunt spectare perpetue in dispocione tenebit et observabit ita quod dicto Arnolde dampna exinde non (dg: exi) eveniant quovismodo. Testes Ywanus et Wellinus datum secunda post Luce.